工程例会 会议纪要
工程名称：江苏淮安百隆实业有限公司5.03217MW屋面分布式光伏电站项目     编号B61 —005
	各与会单位:

    现将    第五次工程例会   会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共2页。
　　　　　　　　　　　　　     项目监理机构(章):
　　　　　　　　　　　          总监代表：　　　　　 日期：2015.01.08

	各与会单位及人员

签到栏

	与会单位
	与会人员

	江苏精亚机电工程有限公司
	总包单位现场负责人：邓海青

	江苏精亚机电工程有限公司
	总包单位现场材料员：刘必来

	江苏精亚机电工程有限公司
	总包单位现场质量员：陆海峰

	常州正衡电力工程监理有限公司
	总监代表：戚  平

	常州正衡电力工程监理有限公司
	专    监：范喜斌

	江苏精亚机电工程有限公司
	各施工队长

	注：B61为工地例会、B62为专题会议、B63为机构内部会议。

	会议地点
	江苏淮安百隆实业有限公司厂区  一车间二楼会议室
	会议时间
	2015年01月08日9:00

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	戚  平

	会议议题
	工程项目第五次工程例会，关于目前施工进度、质量和安全事宜问题

	会议内容：

戚  平（总监代表）：
    今日我们大家开一个工程例会，包括两个施工队的负责人也要求参加，说明这次开会项目部很重视，希望大家要达成共识。

	邓海青（总包单位现场负责人）：
    1、前期施工租借的脚手架放在那里有一周了，姚队长的班组一直没利用，要有个解释。2、2#车间的混凝土屋顶已经具备人员全面铺开施工的条件，现有的材料已经基本到齐了，暂缺的是大的电缆线，但也不影响目前的施工，现在可以干的活有很多。3、按公司对我们项目部的施工要求到月底的目标，施工进度计划要倒排，是施工队排计划还是项目部给你们排。下午1点前出台进度计划。4、两个施工队分别与刘必来和陆海峰进行联系沟通事宜。5、具体的施工队对公司下发的进度如有延期如何处理请你们自己表态。不是我们项目部要罚款，我历来不使用罚款的手段，是该如何结算工程款。
戚  平（总监代表）：
刚刚项目部邓经理对近期工作进行了布置，力度和说话语气比较严重，目的是要让大家引起重视。1、不管来参加会议的是施工队负责人还是带班的，希望你们回去把此次会议内容汇报给你们的领导和转达至每一位施工人员那里，让大家都知道项目部的压力，大家都有压力。2、根据现有的材料和施工条件合理安排人员进行穿插作业，提高进度和效率。3、安全和文明施工要格外注意，天气较冷，来回工地和爬高爬低时注意防摔防滑等意外事件发生。防止设备损坏和意外伤人事件发生。4、无论是厂区业主还是建设方业主，无论是总包方的还是施工队里的物品、设备设施和工器具等均要爱护使用，这样有助于我们不用返工等。
范喜斌（专监）：
1、2#车间混凝土屋顶最具备施工条件，材料也尽量供给你们使用，请你们加快进度（必须保证质量）。2、姚队长方面要增加电气施工人员，尽快进场。3、施工质量要确保（例如接地的焊接要求饱满等）。安全不能出事。4、请吕队长方面尽快催促负责人到场，加强电气技术力量。
刘必来（总包单位现场材料员）：

    1、电气施工（如配电房安装）要提前知会总包方，便于协调。2、屋面施工尽量按图施工，有小的变动之处要提前沟通达成共识。3、电工证、焊工证尽快提交资质证明。

邓海青（总包单位现场负责人）：
1、现在项目部压力很大，我的压力就是大家的压力，谁顶不住了谁找公司说去，谁顶不住了谁撤离现场。2、对目前还缺什么材料（不包括压块和电缆）大家现在提出来便于及时沟通。

各施工队：

    对项目部的压力表示理解。一致表示安全和尽心完成施工的进度和质量要求，保证月底前完成公司下发的进度计划任务。